

ESCOLA PADRE CARLOS CASAVECCHIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº: 03 – CPL 01

Data e hora de abertura: 23 de novembro 2018 as 16:30hs

Objeto: Aquisição de Material de Expediente, Pedagógico, Permanente, Limpeza, hidráulico e Elétrico.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				RENAN B. DA COSTA - ME		J. S. CORDEIRO - EPP		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME		MARCUS V. DA S.AMORIMN- ME		F. D. C. DE MORAES - ME	
				V.UNITÁRIO	V.TOTAL	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	Papel A4 210x297 cx.c/10 resmas	Caixa	5	150,00	750,00	149,00	745,00	162,40	812,00	185,00	925,00	166,00	830,00
2	EVA espessura 2mm cores fortes e variadas	Unid.	200	1,16	232,00	1,15	230,00	1,16	232,00	1,80	360,00	1,38	276,00
3	Papel vergê Branco 180g/m2 A4, cx c/50 fls.	Unid.	15	9,90	148,50	9,86	147,90	9,90	148,50	13,50	202,50	11,00	165,00
4	TNT (cores: Branco, azul anil, azul celeste,vermelho, amarelo,roxo e preto) rolo c/50 mts.	rolo	7	47,00	329,00	46,00	322,00	48,50	339,50	80,00	560,00	61,99	433,93
5	Bastões fino para cola quente	Unid.	100	0,47	47,00	0,38	38,00	0,69	69,00	0,52	52,00	0,39	39,00
6	Pistola grande profissional para cola quente (fina)	unidade	5	12,00	60,00	13,60	68,00	11,40	57,00	65,00	325,00	10,90	54,50
7	Pistola grande profissional para cola quente (grossa)	unidade	3	20,00	60,00	13,50	40,50	15,98	47,94	80,00	240,00	13,99	41,97
8	Colchete latonado nº 05, caixa c/72 unidades	caixa	2	5,00	10,00	2,19	4,38	2,20	4,40	6,00	12,00	4,90	9,80
9	Colchete latonado nº 12, caixa c/72 unidades	Caixa	1	5,00	5,00	2,59	2,59	2,60	2,60	12,50	12,50	7,00	7,00
10	Colchete latonado nº 07, caixa c/72 unidades	Caixa	1	5,00	5,00	2,49	2,49	2,50	2,50	8,00	8,00	5,00	5,00
11	Cadeado de latão LT 45mm cx. c/05 unidades	Caixa	2	80,00	160,00	81,00	162,00	126,00	252,00	175,00	350,00	190,00	380,00
12	Sabão em pó biodegradável, embalagem plástica ou caixa de papelão. Cx. c/24x500g cada. Similar ao omo	Caixa	5	69,00	345,00	68,50	342,50	82,00	410,00	74,50	372,50	91,90	459,50
13	Sabão em barra caixa c/10 kg	Caixa	5	45,00	225,00	32,50	162,50	36,00	180,00	34,00	170,00	32,99	164,95
14	Bombril fardo c/ 10 pacotes de 60g	fardo	6	22,00	132,00	20,00	120,00	17,90	107,40	18,00	108,00	15,99	95,94
15	Cadeira secretaria giratória s/ braço	Unid.	1	0,00	0,00	264,50	264,50	385,00	385,00	310,00	310,00	265,00	265,00
16	Tijolos 8 furos	unidade	250	0,00	0,00	0,59	147,50	0,60	150,00	0,95	237,50	0,78	195,00
17	Cimento saco c/ 50 kg	saca	3	0,00	0,00	38,00	114,00	39,00	117,00	52,00	156,00	44,00	132,00
18	Tubo PVC sold 20mm x 6mt	unidade	3	0,00	0,00	26,00	78,00	12,80	38,40	15,00	45,00	22,00	66,00
19	Joelho 90 sold. 20 mm	unidade	10	0,00	0,00	3,60	36,00	6,80	68,00	4,00	40,00	8,00	80,00

20	TE redução sold. 25 x 20	unidade	5	0,00	0,00	4,80	24,00	4,90	24,50	5,00	25,00	8,00	40,00
21	Joelho 90 bucha latão 20 x 1/2 polegadas	unidade	3	0,00	0,00	4,80	14,40	6,50	19,50	5,00	15,00	8,00	24,00
TOTAL							2508,50		3066,26		3467,24		4526,00
													3764,59

De acordo com a competência que foi conferida através da resolução nº 01, de data 01/08/2018 Publicado no D.O.E. nº 12.411, de data 01/08/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas RENAN B. DA COSTA - ME com o valor de R\$ 160,00 (Cento e sessanta reais), J.S. CORDEIRO - EPP , com o valor de R\$ 2.638,26 (Dois mil, seiscentos e trinta e oito reais e vinte e seis centavos), PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME , com o valor de R\$ 38,40 (Trinta e oito reais e quarenta centavos), F.D.C. MORAES - ME com o valor de R\$ 150,44 (Cento e cinquenta reais e quarenta e quatro centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias a partir do recebimento da ordem de fornecimento

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias contando da data de abertura das proposta

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fiscal mediante a nota fiscal

CONFERIR CONVITE